

# Bedspension Forsikringsmægler A/S

Centervænget 19  
3400 Hillerød

CVR-nr. 32 10 20 93



## Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 20. marts 2017

---

Allan Poulsen  
Dirigent



**DØSSING & PARTNERE**  
*Revisionsinteressentskab*

[www.dossing.dk](http://www.dossing.dk)

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

**Selskabet**

Bedstpension Forsikringsmægler A/S  
Centervænget 19  
3400 Hillerød

CVR-nr.: 32 10 20 93  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Hjemsted: Hillerød

**Bestyrelse**

Gert Aage Nielsen, formand  
Allan Christensen  
Allan Poulsen

**Direktion**

Allan Christensen, direktør

**Revision**

Døssing & Partnere  
Revisionsinteressentskab  
Roskildevej 12 A  
3400 Hillerød

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive forsikringsmægling herunder rådgivning om pensionsforsikringsforhold.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på DKK 27.845, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på DKK 793.858.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



<b>Bruttotab</b>		<b>-21.680</b>	<b>135.360</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-21.680</b>	<b>135.360</b>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-70.041	122.178
Finansielle indtægter	1	<u>14.276</u>	<u>13.435</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-77.445</b>	<b>270.973</b>
Skat af årets resultat	2	<u>49.600</u>	<u>-70.506</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-27.845</u></b>	<b><u>200.467</u></b>
Foreslået udbytte		90.000	300.000
Overført resultat		<u>-117.845</u>	<u>-99.533</u>
		<b><u>-27.845</u></b>	<b><u>200.467</u></b>

	<u>Note</u>	<u>2016</u> DKK	<u>2015</u> DKK
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	70.041
Deposita		<u>23.225</u>	<u>23.225</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>23.225</u></b>	<b><u>93.266</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>23.225</u></b>	<b><u>93.266</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		20.000	22.833
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		705.821	921.235
Udskudt skatteaktiv		5.866	6.707
Periodeafgrænsningsposter		<u>11.818</u>	<u>13.298</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>743.505</u></b>	<b><u>964.073</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>57.087</u></b>	<b><u>215.958</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>800.592</u></b>	<b><u>1.180.031</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u><u>823.817</u></u></b>	<b><u><u>1.273.297</u></u></b>

	<u>Note</u>	<u>2016</u> DKK	<u>2015</u> DKK
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		700.000	700.000
Overført resultat		3.858	121.703
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>90.000</u>	<u>300.000</u>
<b>Egenkapital</b>	3	<b><u>793.858</u></b>	<b><u>1.121.703</u></b>
Selskabsskat		0	34.709
Anden gæld		<u>29.959</u>	<u>116.885</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>29.959</u></b>	<b><u>151.594</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>29.959</u></b>	<b><u>151.594</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>823.817</u></b>	<b><u>1.273.297</u></b>
Eventualposter m.v.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Noter til årsrapporten

	2016 DKK	2015 DKK		
<b>1 Finansielle indtægter</b>				
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	14.276	13.435		
	<b>14.276</b>	<b>13.435</b>		
<b>2 Skat af årets resultat</b>				
Årets aktuelle skat	0	34.643		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-50.441	0		
Regulering af udskudt skat tidligere år	841	35.863		
	<b>-49.600</b>	<b>70.506</b>		
<b>3 Egenkapital</b>				
	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	700.000	121.703	300.000	1.121.703
Betalt ordinært udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets resultat	0	-117.845	90.000	-27.845
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b>700.000</b>	<b>3.858</b>	<b>90.000</b>	<b>793.858</b>

Selskabskapitalen består af aktier à nominelt DKK 500 eller multipla heraf. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

#### 4 Eventualposter m.v.

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

Den samlede forpligtelse for koncernens selskabsskatter er opgjort til t.kr. 0.

Der er herudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

## **Noter til årsrapporten**

### **5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.